
                                                                                    ANEXO XIII

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 32.703,94                  2.760,26                    2.760,26                    -                                                           2.760,26          - 20/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 57.678,00                  5.172,33                    5.172,33                    -                                                           5.172,33          - 20/03/2021 19/03/2021

Março 48.958,00                  4.122,85                    4.122,85                    -                                                           4.122,85          - 20/04/2021 20/04/2021

Abril 181.086,57                14.854,31                  14.854,31                  -                                                           14.854,31        - 20/05/2021 20/05/2021

Maio 188.250,23                15.511,67                  15.511,67                  -                                                           15.511,67        - 20/06/2021 18/06/2021

Junho 193.913,35                16.019,94                  16.019,94                  -                                                           16.019,94        - 20/07/2021 20/07/2021

Julho 193.614,52                15.994,86                  15.994,86                  -                                                           15.994,86        - 20/08/2021 20/08/2021

Agosto 186.165,15                15.306,50                  15.306,50                  -                                                           15.306,50        - 20/09/2021 20/09/2021

Setembro 180.788,42                14.831,40                  14.831,40                  -                                                           14.831,40        - 20/10/2021 20/10/2021

Outubro 179.385,00                14.686,59                  14.686,59                  -                                                           14.686,59        - 20/11/2021 19/11/2021

Novembro 178.708,42                14.643,90                  14.643,90                  -                                                           14.643,90        - 20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 179.238,42                14.693,90                  14.693,90                  -                                                           14.693,90        - 20/01/2022 20/01/2022

13º Salário 164.439,91                13.241,16                  13.241,16                  -                                                           13.241,16        - 20/12/2021 20/12/2021

Total 1.964.929,93              161.839,67                161.839,67                -                                                           161.839,67       -                   
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 RESOLUÇÃO TC-PE 153/2021
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 32.703,94              7.194,87              7.194,87                 -                                                                 7.194,87         -                  20/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 57.678,00              12.689,16            12.689,16               -                                                                 12.689,16       -                  20/03/2021 19/03/2021
Março 48.958,00              10.770,76            10.770,76               -                                                                 10.770,76       -                  20/04/2021 20/04/2021
Abril 181.086,57            39.839,03            39.839,03               256,35                                                           39.582,68       -                    20/05/2021 20/05/2021

Maio 188.250,23            41.415,03            41.415,03               307,62                                                           41.107,41       -                    20/06/2021 18/06/2021

Junho 193.913,35            42.660,92            42.660,92               358,89                                                           42.302,03       -                    20/07/2021 20/07/2021

Julho 193.614,52            15.994,86            15.994,86               307,62                                                           15.687,24       -                    20/08/2021 20/08/2021
Agosto 186.165,15            40.956,32            40.956,32               666,51                                                           40.289,81       -                  20/09/2021 20/09/2021
Setembro 180.788,42            39.773,46            39.773,46               769,05                                                           39.004,41       -                    20/10/2021 20/10/2021

Outubro 179.385,00            39.464,71            39.464,71               871,59                                                           38.593,12       -                    20/11/2021 19/11/2021

Novembro 178.708,42            39.315,86            39.315,86               871,59                                                           38.444,27       -                    20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 179.238,42            39.432,46            39.432,46               871,59                                                           38.560,87       -                    20/01/2022 20/01/2022

13º Salário 164.439,91            36.176,80            36.176,80               36.176,80       -                    20/12/2021 20/12/2021
Total 1.964.929,93         405.684,24          405.684,24             5.280,81                                                        400.403,43     -                  

ORGÃO: FUNDO DE SAÚDE
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                                                                                           ANEXO XIII    

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 33.420,00                  2.671,09                    2.671,09                    -                                                           2.671,09          -                   20/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 39.050,00                  3.161,29                    3.161,29                    -                                                           3.161,29            -                     20/03/2021 19/03/2021

Março 38.620,00                  3.139,09                    3.139,09                    -                                                           3.139,09          -                   20/04/2021 20/04/2021

Abril 37.080,00                  3.016,99                    3.016,99                    -                                                           3.016,99            -                     20/05/2021 20/05/2021

Maio 33.880,00                  2.761,99                    2.761,99                    -                                                           2.761,99          -                   20/06/2021 18/06/2021

Junho 33.880,00                  2.761,99                    2.761,99                    -                                                           2.761,99          -                   20/07/2021 20/07/2021

Julho 33.880,00                  2.761,99                    2.761,99                    -                                                           2.761,99          -                   20/08/2021 20/08/2021

Agosto 34.210,00                  2.791,69                    2.791,69                    -                                                           2.791,69          -                   20/09/2021 20/09/2021

Setembro 34.210,00                  2.791,69                    2.791,69                    -                                                           2.791,69          -                   20/10/2021 20/10/2021

Outubro 34.210,00                  2.791,69                    2.791,69                    -                                                           2.791,69          -                   20/11/2021 19/11/2021

Novembro 34.210,00                  2.791,69                    2.791,69                    -                                                           2.791,69          -                   20/12/2021 20/12/2021

Dezembro 34.210,00                  2.791,69                    2.791,69                    -                                                           2.791,69          -                   20/01/2022 20/01/2022

13º Salário 34.466,67                  2.808,61                    2.808,61                    -                                                           2.808,61          -                   20/12/2021 20/12/2021

Total 455.326,67                37.041,49                  37.041,49                  -                                                           37.041,49        -                   
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 33.420,00              7.352,40              7.352,40                 -                                                                 7.352,40         -                  20/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 39.050,00              8.591,00              8.591,00                 8.591,00         -                  20/03/2021 19/03/2021
Março 38.620,00              8.496,40              8.496,40                 8.496,40         -                  20/04/2021 20/04/2021
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) - FP37.080,00              8.157,60              8.157,60                 102,54                                                           8.055,06         -                  20/05/2021 20/05/2021
Maio 33.880,00              7.453,60              7.453,60                 102,54                                                           7.351,06         -                  20/06/2021 18/06/2021
Junho 33.880,00              7.453,60              7.453,60                                                                            102,54 7.351,06         -                  20/07/2021 20/07/2021
Julho 33.880,00              7.453,60              7.453,60                 102,54                                                           7.351,06         -                  20/08/2021 20/08/2021
Agosto 34.210,00              7.526,20              7.526,20                 102,54                                                           7.423,66         -                  20/09/2021 20/09/2021
Setembro 34.210,00              7.526,20              7.526,20                 102,54                                                           7.423,66         -                  20/10/2021 20/10/2021
Outubro 34.210,00              7.526,20              7.526,20                 102,54                                                           7.423,66         -                  20/11/2021 19/11/2021
Novembro 34.210,00              7.526,20              7.526,20                 102,54                                                           7.423,66         -                  20/12/2021 20/12/2021
Dezembro 34.210,00              7.526,20              7.526,20                 102,54                                                           7.423,66         -                  20/01/2022 20/01/2022
13º Salário 34.466,67              7.582,67              7.582,67                 -                                                                 7.582,67         -                  20/12/2021 20/12/2021
Total 455.326,67            100.171,87          100.171,87             922,86                                                           99.249,01       -                  
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